ДУМА  ЗАГАРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЮРЬЯНСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
третьего созыва

РЕШЕНИЕ
       06.02.2020                                                                                   № 32/2
с. Загарье
О внесении изменений в решение Думы от 26.09.2018 № 15/2 «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав   субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение или в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
Во исполнение ст.18 Федерального закона от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Дума Загарского сельского поселения РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]1.Внести изменения в  решение Думы от 26.09.2018 № 15/2 «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав   субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение или в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»:
1.1. ПЕРЕЧЕНЬ недвижимого имущества, находящегося в собственности Загарского сельского поселения, свободного от прав  третьих лиц (за исключением имущественных прав  субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного  для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства читать в новой редакции. Прилагается.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования в порядке, предусмотренном Уставом Загарского сельского поселения.

Председатель Думы Загарского
сельского поселения                                                                     С.П.Скрябин

И.о. главы администрации
Загарского сельского поселения                                          Е.Е. Орлова

	Приложение
УТВЕРЖДЕН

	решением Думы Загарского сельского поселения
от   26 .09.2018  № 15/2
(с  изменениями от 06.02.2020 №32/2)

ПЕРЕЧЕНЬ
               недвижимого имущества, находящегося в собственности Загарского сельского поселения, свободного от прав  третьих лиц ( за исключением имущественных прав  субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного  для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства

№
п/п

Собственник имущества

Наименование объекта

Местонахождение объекта

Площадь объекта
(м2)

Назначение объекта
	Характеристика объекта
балансовая стоимость(б.ст.)-руб.
остаточная стоимость (ост.ст.) –руб.
износ -%

1
	Муниципальное образование «Загарское сельское поселение» Юрьянского района Кировской области
	бывший телятник
	Кировская область, Юрьянский район, деревня Ожеговщина, ул.Производственная, д.7
	400
	выращивание красного калифорнийского червя

	помещение в здании,
здание кирпич. 1 этаж,
коэффициент износа  0,8, б.ст -0 руб, ост.ст -0 руб

	2

	земельный участок с кадастровым номером 43:38:260407:83
	Кировская область, Юрьянский район, Загарское с/п
	2816
кв.м.
	для производственных целей
	кадастровая стоимость
253,44 руб.

	3

	земельный участок с кадастровым номером 43:38:260448:1322
	Кировская область, Юрьянский район, Загарское с/п
	11740 кв.м.
	для производственных целей
	кадастровая стоимость
454835,66 руб.